LQDR-2023-0030004
	临清市发展和改革局
	文件

	临清市财政局

	临清市重点水利项目服务中心

临发改价格〔2023〕25号

关于继续执行临清市南水北调配套工程张官屯水库工业供水价格的通知

临清市瑞源水务有限公司：
贵公司《关于延期调整张官屯水库工业供水价格的申请》收悉。
根据《南水北调东线一期工程临清市续建配套工程特许经营协议》、《临清市城北供水管道工程PPP项目合同》、《关于调整供水服务费单价的函》、《国家发展改革委关于南水北调东线一期主体工程运行初期供水价格政策的通知》（发改价格〔2014〕30号）等文件规定 ，经研究，我市继续执行张官屯水库工业供水价格3.91元/吨。
本通知自印发之日起执行，有效期截至2026年10月31日。

临清市发展和改革局                 临清市财政局

临清市重点水利项目服务中心
[bookmark: _GoBack]

2023年11月1日

政府信息公开选项：主动公开
抄送：临清市市场监督管理局
临清市发展和改革局办公室              2023年11月1日印发
— 1 —